
『接種申込書』へ記入 
事業所内の接種希望を取りまとめいただき、日程・区分ごとの希望人数を記入してください 

 

半田商工会議所へ申し込み（ＦＡＸ・電子メール・持参） 
受付開始は令和 4年 10月 24日（月）10時です。所定日時以前の申し込みは同日 12時の受領とします 

 

『接種割り当て』のお知らせ 
接種日、受付時間、人数を記載した『接種割り当て』を、令和 4年 10月 31日（月）以降、順次半田商工会議所から

事業所へ電子メール（またはＦＡＸ）で送信します 

 

【接種日当日】 
受付開始時間に合わせ半田商工会議所 1階接種受付にお越しください 

＜持ち物＞ ①予防接種済証（臨時接種）、②予診票（追加接種用、必要事項を事前に記入）、③本人確認ができる

書類等（運転免許証、マイナンバーカード、健康保険証等）を必ず持参ください 

 

『接種者名簿』の通知 
「接種割り当て」にもとづき、被接種者の名簿（氏名、読み仮名、生年月日、前回接種日時）を、接種日の 5営業日前

までに事業所から半田商工会議所へ電子メール（またはＦＡＸ）で送信してください 

 

〒475-0874 

半田市銀座本町１－１－１ 

 

 

半田商工商店 御中 

 000311 

【半田商工会議所 オミクロン株対応ワクチン職域追加接種事業のご案内】 

 

半田商工会議所 

〒475-0874 愛知県半田市銀座本町 1-1-1 
TEL0569-21-0311 FAX0569-23-4181 

 

半田商工会議所 オミクロン株対応ワクチン職域追加接種事業 

追加接種（4回目接種）のご案内につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当所事業活動にご理解ご協力いた

だき誠にありがとうございます。 

今般、一般社団法人半田市医師会、一般社団法人半田市医師会健康管理センターの協力を得て、当

所会員事業所等を対象として、『半田商工会議所 オミクロン株対応ワクチン職域追加接種事業』を実

施いたします。 

各自治体が実施する住民接種・集団接種と合わせ、事業所におけるオミクロン株対応ワクチン追加

接種（4回目接種）としてご利用くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

令和 4年 10月 19日 

 

接種までの流れ 


